政府采购网”政府采购合同融资平台查询。

第一章 竞争性磋商公告

项目概况：

焦作市中站区文化广电和旅游局中站区许衡墓安防工程项目（二次）的潜在供应

商应在焦作市公共资源交易中心网站会员系统获取磋商文件，并于 2025 年 12 月 22

日 08 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、采购编号：中财磋商采购-2025-42 项目编号：焦公资采购 H2025－108

2、项目名称：焦作市中站区文化广电和旅游局中站区许衡墓安防工程项目（二次）

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：1290000.00 元 大写：（壹佰贰拾玖万元整）

最高限价：1290000.00 元

序号 包号 包名称
包预算

（元）

包最高限价

（元）

1
焦公资采购

H2025－108-1

焦作市中站区文化广电和

旅游局中站区许衡墓安防

工程项目（二次）

1290000.00 1290000.00

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

5.1 采购内容: 本项目采购视频监控系统、防雷接地系统、监控机房控制安装工

程等（详见磋商文件）。

5.2 资金来源：财政资金

5.3 质量要求：符合国家质量标准及相关行业标准

[...]

名称：焦作市中站区文化广电和旅游局

地址：焦作市中站区怡光路和顺小区内

联系人：郭先生

联系方式：13782895988

2 采购代理机构

名称：开信项目管理集团有限公司

地址：郑州市高新区西三环大学科技园东区 10 号

楼 1010 室

联系人：李先生

联系方式：15670994944

3 采购项目名称
焦作市中站区文化广电和旅游局中站区许衡墓安

防工程项目（二次）

4 采购项目实施地点 采购人指定地点

5 采购方式 竞争性磋商

6
项目预算金额和

最高限价

项目预算金额（最高限价）：1290000.00 元

大写：壹佰贰拾玖万元整

7 采购需求
本项目采购视频监控系统、防雷接地系统、监控机

房控制安装工程等

8 资金来源 财政资金

9 合同履行期限 合同签订后90日历天

10 质保期

1年（供应商承诺或国家规定大于1年的，以质保期

长的为准），质保期内，所有货物维修、维护、换

货等相关费用均有供应商承担

11 质量标准 符合国家质量标准及相关行业标准

12 供应商资格要求

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定的条件；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目专

门面向中小企业采购，供应商应为中小微企业或监